



INSTITUCIÓN EDUCATIVA TÉCNICA AGROPECUARIA SAN DIEGO
MUELLAMUÉS - GUACHUCAL - NARIÑO
BACHILLERATO AGROPECUARIO

Resolución De Aprobación De Estudios 1778 De junio 11 De 2009 Resolución
De Fusión 2575 Del 30 De septiembre De 2002 Y 1154 De agosto 20 De 2004

ACTA DE INGRESO A LA INSTITUCION

El suscrito encargada del manejo de material didáctico, de biblioteca, de equipos de cómputo, de aseo y papeleria para la parte administrativa y de docentes, certifica que ingresa a la Institución Educativa y a los centros asociados los elementos que se relacionan a continuación:

DESCRIPCION	CANTIDAD	VR UNITARIO	VR TOTAL
Cemento x bultos	12	38,500.00	462,000.00
Clavos de 2 1/2	5	8,500.00	42,500.00
Brocha de 4"	4	7,500.00	30,000.00
Brocha de 11/2	4	4,500.00	18,000.00
Brocha de 1	2	4,500.00	9,000.00
Cerámica de 1,20 x 0,60 mts	42	80,000.00	3,360,000.00
Cerámica de 41x41 café	8	58,500.00	468,000.00
Pegacor x 25kgs	20	48,500.00	970,000.00
Piragua de 2,40	18	35,000.00	630,000.00
Caja de fragua	3	18,500.00	55,500.00
Lavaplatos de 060, x038	1	385,000.00	385,000.00
Barnis x galón	1	95,000.00	95,000.00
Tiner x galón	2	48,500.00	97,000.00
Esmalte color negro 1/4	1	28,500.00	28,500.00
Manguera corrugada para redes eléctricas	2	18,000.00	36,000.00
Panel fied de 36 wats	10	36,500.00	365,000.00
Pintura tipo 1 color almendra	2	78,500.00	157,000.00
Pintura tipo 1 color arena	2	78,500.00	157,000.00
Pintura tipo 1 color celeste	2	78,500.00	157,000.00
Lija # 120 roja x metros	2	28,000.00	56,000.00
Lija # 80 roja x metros	2	28,000.00	56,000.00
Escobas	2	7,800.00	15,600.00
Esmalte galón gris	2	88,000.00	176,000.00
Pintura tipo uno galón	2	78,500.00	157,000.00
Pintura hipóxica	2	135,000.00	270,000.00
Galón de pintura tráfico pesado canchas verde	2	185,000.00	370,000.00
Galón de pintura tráfico pesado canchas azul	1	185,000.00	185,000.00
Rodillos felpa canchas	4	12,500.00	50,000.00
Tableros acrílicos escolares	2	650,000.00	1,300,000.00
Cuñete pintura mandarina	1	335,000.00	335,000.00
Cuñete pintura crema	1	335,000.00	335,000.00
Archivador metálico 4 cajones con llave	2	1,450,000.00	2,900,000.00
TOTAL			13,728,100.00

Se firma en el corregimiento de Muellamues, municipio de Guachucal (N)

jueves, agosto 06, 2026

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE

CARGO

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE

CARGO